
 
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา  

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 
................................ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แกไขเพ่ิมเติม
ถึง (ฉบับที่  14) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน        
พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ขอ 21 ประกอบกับมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 
สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2566 จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญ ดังนี ้
  สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ตั้งแตวันที่ 1-30 พฤษภาคม 2566 
  สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ตั้งแตวันที่ 1-30  สิงหาคม  2566 
  สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ตั้งแตวันที่ 1-30  กันยายน  2566 
 

  และกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 
2567 ตั้งแต วันที่ 2 – 31 มกราคม 2567  
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่             เดือน    มกราคม   พ.ศ. ๒๕66 
 
    

                          
                        (นายมนตรี  พั้วลี) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 


